W
O
O
D18-35
自然な色合いとエンボスで、本物の
木目を表現できる多彩な木種のバリ
エーションを取り揃えました。
簡単な施工でデザイン貼りが楽しめ

生産
リファインバックエグザコーティングプラス見本
通常品番の後に「CP」もしくは、
「CP-NS」「CP-ST」と明記してください。
※通常品と比べ光沢度、風合い、色合い等が
　異なります。
※エンボスの種類により、光沢度が異なります。
通常品 リファインバックエグザコーティングプラス
（例 1）
見本帳品番
■発注例
リファインバッグコーティングプラスを
する場合。
（マット木目エンボス）
（スタッコエンボス）
（マット木目エンボス）
RE5021-15
（例 2）RE7002-50 RE7002-50CP-NS
RE5021-15CP
（梨地エンボス）
（スタッコエンボス）
（例 3）RE7002-50 RE7002-50CP-ST
（スレートエンボス）
スタッコエンボスはコーティングできません。
※スタッコエンボスの場合は、ワックスメンテナンスをおすすめします。
スタッコエンボスの商品は、梨地エンボスかスレートエンボスに変更後コーティングします。
該当品番：RE0031-25～RE0034-25、RE0041-25、RE7432-50、RE7391-50～RE7392-50、
RE7002-50、RE7012-50、RE7022-50、RE7221-25～RE7222-25、RE5411-50～RE5414-50、
RE7002-91、RE7012-91、RE7022-91、RE7432-91（914.4mm×914.4mmサイズはスレートへの変更のみ可能です。）
・�ワックスメンテナンスでは、必ず下地用樹脂ワックス「P-711」を塗布してください。
・�帯電防止性能を求める場合は、仕上用樹脂ワックスとして「ノンスタック」をご使用願います。
（汎用樹脂ワックスでは帯電防止性能が低下する場合があります。）
・エグザフロア対応のニューエグザコーティングプラスとは性能が異なります。

生産
ワックスフリーRBEコーティング見本
通常品番の後に「CP」もしくは、
「CP-NS」「CP-ST」と明記してください。
※通常品と比べ光沢度、風合い、色合い等が
　異なります。
※エンボスの種類により、光沢度が異なります。
通常品 ワックスフリーRBEコーティング
（例 1）
見本帳品番
■発注例
ワックスフリーRBEコーティングを
する場合。
（マット木目エンボス）
（スタッコエンボス）
（マット木目エンボス）
RE5021-15
（例 2）RE7002-50 RE7002-50CP-NS
RE5021-15CP
（梨地エンボス）
（スタッコエンボス）
（例 3）RE7002-50 RE7002-50CP-ST
（スレートエンボス）
スタッコエンボスはコーティングできません。
※スタッコエンボスの場合は、ワックスメンテナンスをおすすめします。
スタッコエンボスの商品は、梨地エンボスかスレートエンボスに変更後コーティングします。
該当品番：RE0031-25～RE0034-25、RE0041-25、RE7432-50、RE7391-50～RE7392-50、
RE7002-50、RE7012-50、RE7022-50、RE7221-25～RE7222-25、RE5411-50～RE5414-50、
RE7002-91、RE7012-91、RE7022-91、RE7432-91（914.4mm×914.4mmサイズはスレートへの変更のみ可能です。）
・�ワックスメンテナンスでは、必ず下地用樹脂ワックス「P-711」を塗布してください。
・�帯電防止性能を求める場合は、仕上用樹脂ワックスとして「ノンスタック」をご使用
願います。（汎用樹脂ワックスでは帯電防止性能が低下する場合があります。）
・エグザフロア対応のワックスフリーEXAコーティングとは性能が異なります。